
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
DISPOSITIVO D’ INDIVIDUAZIONE DITTA PER FORNITURA TABLET (procedura ristretta ai 

sensi dell’art.3 comma 38) 
 

Prot. n.   5889  D2                                                                                           Massa, 29/09/2014 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- Visto il D.I. 44/2001; 

- Visto il D. lgs. 163/2006; 

- Vista la delibera del C.d.I.; 

- Viste le prescrizioni indicate nella lettera di invito a formulare le offerte; 

- Viste le offerte pervenute nei termini e con le modalità indicati; 

- Esaminati i verbali della commissione tecnica , all’uopo istituita con atto prot. N. 5738 D2 del 

24/09/2014, in merito all’individuazione dell’offerta economica più vantaggiosa; 

- Esaminati i verbali e la graduatoria formulata quale proposta di aggiudicazione; 

- Preso atto che la Ditta che ha offerto la fornitura di tablet ASUS BOOK T100TA-DK023H al 

prezzo più basso è la ditta UNIEURO  S.G.M distribuzione s.r.l di Massa ; 

- Viste le autocertificazioni rese dal rappresentante legale del suddetto istituto in applicazione 

dell’art. 38 D. lgs. 163/2006 

DETERMINA 

- L’ approvazione della graduatoria formulata dalla Commissione tecnica come di seguito 

specificata: 

 

ditta Costo tablet IVA 

compresa 

UNIEURO 295,00 

CONTACT SERVICES 317,07 

COMPUTERLAND  352,58 

 

- E la conseguente aggiudicazione della fornitura alla ditta UNIEURO S.G.M. distribuzione 

Massa. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Massimo Ceccanti 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.Lvo n. 39/1993) 

 

 

 
 

 
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE  “A. MEUCCI 

 
Sede “A. Meucci”  Via Marina Vecchia, 230  54100 MASSA  (MS) 

Tel. 0585   252708-fax.0585 251012 
Sede “G. Toniolo” Via XXVII Aprile, 8/10 54100  MASSA (MS) 

Tel. 058541284 – fax 0585489126 
Uffici Amministrativi–Via Marina Vecchia, 230– 54100 MASSA 
C.f. 80002760454 – www.itisms.it – msis01800l@istruzione.it 

 

 
 
 

 

 

  

  

 
 

 

http://www.itisms.it/
mailto:msis01800l@istruzione.it

